

# **KOCH EJENDOMSSELSKAB A/S**

Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2020**

---

**Søren Koch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOCH EJENDOMSSELSKAB A/S  
Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

CVR-nr: 28695403  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i selskabet anses for meget tilfredsstillende. Årets resultat på kr. 237.271 er især påvirket af indtægter fra værdiregulering af investeringsejendomme og den foretagne låneomlægning med væsentlige omkostninger til følge. Selskabets udlejningsvirksomhed har generelt et tilfredsstillende positivt resultat.

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2019 blevet fusioneret med søsterselskabet SK Ejendomsselskab ApS med Koch Ejendomsselskab A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er sket efter sammenlægningsmetoden, og begge selskaber har haft samme regnskabspraksis hvorfor der ikke er sket reguleringer i forbindelse med fusionen. Der er i resultatopgørelsen og balancen ikke foretaget ændringer i sammenligningstallene, idet det fortsættende selskab udgør langt hovedparten af såvel aktivitet som balancesum. I forbindelse med fusionen er kapitalen udvidet fra nom. 500.000 kr. til nom. 625.000. Såvel det ophørende som fortsættende selskab er 100% ejet af moderselskabet Søren Koch Holding ApS.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.913.460</b>	<b>1.938.145</b>
Personaleomkostninger .....	1	-947.563	-912.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.660	-4.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-101.553	334.366
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		1.197.208	2.194.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		39.701	44.404
Andre finansielle indtægter .....		30.128	19.478
Andre finansielle omkostninger .....		-1.711.419	-841.532
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>411.302</b>	<b>2.772.659</b>
Skat af årets resultat .....	2	-174.031	-537.383
<b>Årets resultat</b> .....		<b>237.271</b>	<b>2.235.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-101.553	334.366
Overført resultat .....		228.224	1.700.910
<b>I alt</b> .....		<b>237.271</b>	<b>2.235.276</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		53.878.330	45.597.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		583.840	8.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>54.462.170</b>	<b>45.606.042</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.542.629	3.698.182
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.542.629</b>	<b>3.698.182</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.004.799</b>	<b>49.304.224</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.021.436	1.172.348
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	410.223
Andre tilgodehavender .....		136.204	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.157.640</b>	<b>1.582.571</b>
Likvide beholdninger .....		969.313	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.126.953</b>	<b>1.582.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.131.752</b>	<b>50.886.795</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	625.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.476.879	3.632.432
Overført resultat .....		15.246.942	13.970.244
Forslag til udbytte .....		110.600	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.459.421</b>	<b>18.302.676</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.779.824	3.345.123
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.779.824</b>	<b>3.345.123</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		33.259.095	26.783.456
Gæld til banker .....		613.985	298.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>33.873.080</b>	<b>27.082.397</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		442.964	284.598
Gæld til banker .....		1.263.681	512.147
Skyldig selskabsskat .....		0	49.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.312.782	1.310.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.019.427</b>	<b>2.156.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.892.507</b>	<b>29.238.996</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.131.752</b>	<b>50.886.795</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	3.632.432	13.970.244	200.000	18.302.676
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v. ....	125.000		994.474		1.119.474
Udbytte .....			-110.600	110.600	0
Betalt udbytte .....				-200.000	-200.000
Årets resultat .....			237.271		237.271
Resultat i associerede virksomheder .....		-101.553	101.553		0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder .....		-54.000	54.000		0
Egenkapital, ultimo .....	625.000	3.476.879	15.246.942	110.600	19.459.421

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	871.185	840.938
Pensionsbidrag	39.419	39.335
Andre personaleomkostninger	12.224	20.464
Andre omkostninger til social sikring	24.735	12.008
	<b>947.563</b>	<b>912.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	49.787
Ændring af udskudt skat	174.031	487.596
	<b>174.031</b>	<b>537.383</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	33.606.931	65.878
Tilgang	3.126.511	592.500
Afgang	0	-21.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.577.002</b>	<b>637.378</b>
Opskrivninger primo	15.947.680	0
Årets opskrivning	1.197.208	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.144.888</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	57.478
Årets afskrivning	0	8.660
Tilbageførsel ved afgang	0	-12.600
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>53.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.878.330</b>	<b>583.840</b>

Ejendommenes værdi er beregnet ud fra en forretningsprocent på mellem 4,03% og 9,0 %.



#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	65.750
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.750</b>
Nettoopskrivninger primo	3.632.432
Andel i årets resultat jf. note	-101.553
Udloddet udbytte	-54.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.476.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.542.629</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
Jydegården ApS, Odense	50%	Odense

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er udvidet med nom. 125.000 kr. i 2019 i forbindelse med fusion.

Udover ovennævnte har der ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	33.702.059	442.964	33.259.095	31.955.592
Kreditinstitutter	1.877.666	1.263.681	613.985	207.775
	<b>35.579.725</b>	<b>1.706.645</b>	<b>33.873.080</b>	<b>32.163.367</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for alt mellemværende til Jyske Bank er der afgivet ejerpant, tkr. 600 i matr. Nr. 302 DR, Oluf Bagersgade 18 og matr. Nr. 736C, Sdr. Boulevard 78, ejerpant, tkr. 510 i matr. Nr. 8BA Svendborgvej 107 og ejerpant, tkr. 600 i matr. 692C, Torvegade 6, ejerpant tkr 1.160 i matr 704DR, Fynsgade 47 til bogført værdi i alt tkr. 19.350.

Der er tinglyst gæld til realkreditinstitut med nominelt værdi på 37.408 TDKK i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 53.878 TDKK.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds engagement med Jyske Bank. Begrænset til tkr. 2.000.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2